Nota de Atendimento 602340161 - Ofício 56/2024/DSP - Requerimento44/2024 - CM Itaquaquecetuba
De PODER PUBLICOSP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>

Para Legislativo CMI-DSP <legislativoDcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 28/03/202407:44

Bom dia, Elza!

Emitido o chamado 4399480 para inspeção do poste para verificar a necessidade de manutenção/ substituiçãodo mesmo.

Agradecemoso seu contato e se precisar de esclarecimentosou novas informações, entre em contatoatravés de nosso 0800 723 4321 ou pelo e-mail

poderpublico.spQWedpbr.com.br.Para solicitaçãode serviços acesse EDP Online (agênciavirtual) edponline.com.br.

Atenciosamente,
Anderson Santos  De: PODER PÚBLICOSP <poderpublico.spedpbr.com.br>

Enviado: quinta-feira,29 de fevereiro de 2024 17:04 CORRESPON D ÉNO IA
Para: Legislativo CMI-DSP <legislativoO camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Assunto: RE: EncaminhaOfício 56/2024/DSP- Requerimentonº 44/2024 Nº My, om ri

Prezados, boa tarde! RECEBI EM q Ms WMM
   Em atenção ao e-mail recebido em 28.02.2024, registrado sob o nº 0359606589 de protocolo.

Informamos que foi emitida a nota de atendimento nº 602340161

Atenciosamente,

Regiane Cassemiro

(&)edp
De: Legislativo CMI-DSP <legislativoGcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado: quarta-feira,28 de fevereiro de 2024 16:15

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spWedpbr.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 56/2024/DSP- Requerimentonº 44/2024

Boa tarde:

Encaminho Requerimento nº 44/2024, de autoria do Vereador Sidney Galvão dos Santos, devidamente aprovado por esta Edilidade, em
sessão ordinária realizada no dia 27 de fevereirode 2024.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529/ 4646-4520 Ramais: 225e211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed,copied, saved or distributed, under the terms of currentlegislation.

lfyou have receivedthis message in error, we ask that you do not discloseor use this information. Please notify the sender of this error, by email, and delete this message from your device.